ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

(Главтрудсоцзащита)

ПРИКАЗ

•tf 0g cU> 1&~ № J^
г. Барнаул

О внесении изменения в приказ

Главного управления Алтайского
края по труду и социальной защите
от29.05.2Ш5№153

Приказываю:

1.Внести в приказ Главного управления Алтайского края по труду и

социальной защите от 29.05.2015 № 153 «Об утверждении служебного рас

порядка Главного управления Алтайского края по труду и социальной защи

те» изменение, дополнив абзац второй пункта 7 служебного распорядка, ут

вержденного указанным приказом, после слов «иным сотрудникам» словами

«(кроме рабочих)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опублико

вания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.06.2015.

НачальникГлавногоуправления СИ. Дугин